



یکی از سرخابی های پایتخت در صورت شکست در دربی تهران، نهایتاً ۹ امتیاز به جمع امتیازات خود اضافه کند.

امتیازات تیم های سپاهان و استقلال (۵۵ امتیاز) و پرسپولیس (۵۴ امتیاز) جدول لیگ برتر، حتی اگر این تیم ها همه چهار بازی باقیمانده خود را پیروز شوند و تمام ۱۲ امتیاز باقیمانده را کسب کنند، باز هم به رکورد خارق العاده بیشترین امتیاز کسب شده در

تاریخ لیگ برتر که فصل قبل و با ۶۸ امتیاز توسط استقلال با فرهاد به دست آمده، نمی رسند. ضمن اینکه با توجه به تقابل استقلال و پرسپولیس با یکدیگر، این دو تیم تحت هیچ شرایطی نمی توانند هر ۱۲ امتیاز کامل را کسب کنند و در بهترین حالت

دیگر، تنها در ۸ بازی دروازه خود را باز شده دیدند و در ۲۱ مسابقه موفق به ثبت گلین شیت شدند. آبی های پایتخت که فصل را با دریافت تنها ۱۰ گل خورده به پایان رساندند، رکورد افسانه ای را در تاریخ لیگ برتر از خود به جا گذاشتند که مس رفسنجان به عنوان تنها تیم لیگ بیست و دوم، این شانس را داشت که با دستاورد خاص فرهاد برابری کند که البته این اتفاق رخ نداد.

تا پیش از برگزاری دیدارهای هفته بیست و ششم لیگ برتر، مس رفسنجان تنها ۱۰ بار دروازه خود را باز شده دیده بود و اگر تا پایان فصل گلی را دریافت نمی کرد، با رکورد بهترین خط دفاعی تاریخ لیگ برتر برابری می کرد ولی دروازه تیم ریعی در اصفهان ۲ مرتبه باز شد تا این رکورد حداقل تا فصل بعد، همچنان در اختیار استقلال فرهاد مجیدی باقی بماند. نکته دیگر اینکه با توجه به

هجدم رکورد بهترین خط دفاع تاریخ لیگ برتر به تیمی رسید که نه اول شد و نه دوم! استقلال که با وینفرد شسفر فصل را شروع کرد و با مساجدی به پایان رساند، فقط ۱۳ گل دریافت کرد و به رتبه سوم لیگ رسید و علی رغم داشتن خط دفاعی فوق العاده، اما به جام قهرمانی دست پیدا نکرد.

نام فرهاد در ثبت رکوردهای عالی استقلال در بخش خط دفاعی، به طرز چشمگیری قابل مشاهده است. چرا که او در لیگ بیست و یکم تمامی رکوردهای خاص و منحصربفرد تاریخ لیگ برتر را شکست: تنها قهرمانی بدون شکست، بیشترین امتیاز کسب شده در تاریخ لیگ برتر و البته بهترین خط دفاعی تاریخ مسابقات.

استقلال با فرهاد و در فاز دفاعی یک فصل استثنایی را سپری کرد. آنها فقط در یک بازی و مقابل مس رفسنجان در استادیوم آزادی بیش از یک گل دریافت کردند و از ۲۹ بازی

بهترین خط دفاعی و بیشترین امتیاز:

# رکوردهای تاریخی فرهاد مجیدی نمی شکند!

با گل هایی که مس رفسنجان در دیدار برابر سپاهان دریافت کرد، رکورد خاص بهترین خط دفاعی تاریخ لیگ برتر در اختیار استقلال مجیدی باقی ماند.

گروه ورزشی - بهترین خط دفاعی تاریخ لیگ برتر، این عنوانی است که تیم های زیادی در طول برگزاری بالاترین سطح از تورنمنت فوتبالی ایران آن را شکسته اند. رکوردی که از لیگ پنجم که استقلال با دریافت ۱۷ گل عنوان قهرمانی را به دست آورد، تا لیگ سیزدهم در اختیار این تیم بود. در آن فصل، پرسپولیس علی رغم دریافت ۱۵ گل، پس از فولاد به مقام دوم رسید. با لیگ پانزدهم به بعد، هر چند فصل یک بار این رکورد شکسته می شد و یک تیم با دریافت کل های کمتری، به عنوان برترین خط دفاعی تاریخ لیگ برتر دست پیدا می کرد. پرسپولیس با دریافت فقط ۱۴ گل، بالاتر از استقلال قهرمان لیگ برتر شد و در رکورد مورد بحث، با استقلال خوزستان شریک شدند. اما در لیگ

## آبرفت طلاهای ایران در بازی های آسیایی!

فدراسیون ها با واقعیت جلو بروند و برای حضور در بازی های آسیایی مدال های خیالی رو نکنند. این موضوع را دوره قبل بازی های آسیایی داشتیم که یک فدراسیون قول پنج مدال داد و ۱۴ ورزشکار آن هم به بازی ها رفتند اما حتی یک برنز هم نگرفتند. برای این دوره حداقل کاری که فدراسیون ها می توانند انجام دهند، این است که در نشست های تخصصی و فنی، صادقانه عنوان کنند که چقدر شانس کسب مدال دارند تا از الان ورزش ایران آماده نتایج احتمالی باشد. از طرفی کاروان هم واقع گفنی باشد نه اینکه سیاهی لشکر به بازی ها برود و در نهایت هیچ آورده ای برای ورزش ایران نداشته باشد.

از برگزاری جلسات فنی فدراسیون ها و آنالیز رشته ها، پیش بینی می شود تعداد مدال طلا ایران زیر ۲۰ طلا باشد. اگر پیش بینی کمیته ملی المپیک درست از آب درآید به منزله افت ورزش ایران است. ایران در بازی های آسیایی ۲۰۱۸ جاکارتا ۲۰ مدال طلا گرفت و طبیعی است که پس از گذشت چهار سال انتظار بر این باشد که تعداد شانس های مدال طلا بیشتر شود نه اینکه تنزل پیدا کند. این مسئله نشان می دهد ورزش ایران در چهار ساله گذشته توانسته در جهت پیشرفت قدم های محکمی بردارد که حتی به سختی می تواند طلاهای دوره قبل بازی ها را تکرار کند. البته این اتفاق تا حدودی قابل

بازی ها باشد. ایران در حال حاضر ششم است و هدف گذاری برای این بازی ها چه در زمان ریاست صالحی امیری در کمیته ملی المپیک و چه اکنون که محمود خسروی وفا سرکار است، حفظ جایگاه ششم و تلاش برای رفتن به رده پنجم بازی ها بوده است؛ بنابراین کسب مدال طلا نقش تعیین کننده ای را در رسیدن به این جایگاه دارد. نکته مهم در این میان این است که صحبت های دبیر کل کمیته ملی المپیک که سرپرست کاروان ایران در بازی های آسیایی نیز است، نگران کننده به نظر می رسد؛ به گونه ای که حتی جایگاه ششم ایران هم در خطر است. مناف هاشمی اعلام کرده که پس

گروه ورزشی - آبرفت طلاهای آسیایی - تعداد پیش بینی کمیته ملی المپیک از تعداد طلاهای احتمالی ایران در بازی های آسیایی، از آن باید نگران نتایج در هانگژو بود.

بازی های آسیایی هانگژو پس از تعطیل یک ساله مهر سال جاری برگزار می شود و کاروان ایران نیز قرار است به صورت کیفی در این بازیها شرکت کند. مدال آوری شرط اصلی اعزام رشته ها برای حضور در هانگژو است؛ چرا که جایگاهی که در این بازی ها کسب می شود نشان دهنده قدرت ورزشی کشورهای آسیایی است؛ بنابراین برای ایران بسیار مهم است که بتواند جزو پنج - ششم کشور اول



زیرا بزرگترین مشکل حال حاضر تیم همین مساله است **آیا استقلال توانایی کسب عنوان قهرمانی را دارد؟** خیلی سخت است زیرا ۳ تیم در شرایط یکسان هستند و برای کسب قهرمانی تلاش می کنند امیدوارم استقلال در این ۴ بازی با تمرکز بالا به میدان برود و عنوان قهرمانی را کسب کند.

## جان واریو: قایدی و محبی شانس گلزنی در دربی دارند

استقلال چطور ارزیابی می کنید؟ به هر حال اتفاقاتی افتاد که باعث شد فتح الله زاده از استقلال برود او در گذشته زحمات زیادی برای استقلال کشید. کریمی عضو هیات مدیره این باشگاه در ۲ سال گذشته بوده و شناخت خوبی از شرایط تیم دارد. امیدوارم بتواند مشکلات مالی این تیم را حل کند

نیوده است. **کدام بازیکنان در این بازی شانس گلزنی خواهند داشت؟** مهدی قایدی و محمد محبی در استقلال این روزها در اوج آمادگی قرار دارند و برای هر تیمی خطرناک هستند. قطعاً کادر فنی پرسپولیس برای مهار آنها برنامه ریزی خواهد کرد **تغییر و تحولات را در**

پیدا کند. البته بنده به شخصه فکر نمی کردم با ۶ گل به پیروزی برسیم. هفته آینده دربی پایتخت برگزار خواهد شد در این باره صحبت کنید؟ به نظرم بازی بسیار حساسی است و هر تیم که ۳ امتیاز را کسب کند شانس زیادی برای کسب عنوان قهرمانی دارد. در حال حاضر روی کاغذ شانس استقلال بیشتر است اما این بازی هیچگاه قابل پیش بینی

بازی خوبی بود و استقلال توانست به یک پیروزی پر گل دست پیدا کند. این برد در این برهه خیلی به تیم کمک خواهد کرد تا با روحیه خوب به مصاف پرسپولیس برود **فکر می کردید استقلال با ۶ گل به برتری برسد؟** استقلال این روزها از لحاظ تیمی در شرایط خوبی است و توانسته در اکثر بازیها به برتری دست

گروه ورزشی - بازیکن سابق استقلال می گوید شانس این تیم برای کسب پیروزی در دربی بیشتر است. فابو جان واریو بازیکن سابق استقلال معتقد است این تیم در حال حاضر شرایط بهتری نسبت به پرسپولیس برای کسب برد در دیدار دربی دارد. **نظرتان در خصوص بازی با هوادار چیست؟**

تلفن ۴۴۴۲۴۹۹۹ - ۴۴۴۲۰۲۸۴ (۰۷۶) سایت: www.eghtesad-kish.ir نیازمندیهای روزانه جزیره کیش

### صنایع چوب

### خشکشویی

### خدمات

### استخدام

**صنایع چوب حلاج کیش**  
کلیه سفارشات  
MDF، چوبی  
دکوراسیون غرفه و منزل  
تلفن ۷۶۹۸۲۵۲

**خشکشویی طلوع در اسرع وقت با تضمین و کیفیت عالی همراه با پیک تحویل آدرس: مجتمع خدماتی طلوع، روبروی برجهای طلایی و بازار کوروش**  
۰۹۳۴۷۶۹۷۵۸۸ - ۰۹۱۷۶۱۳۷۵۴۳  
با مدیریت عسکری

**خدمات تاسیسات آب و لوله کشی**  
جزئی و کلی مجتمع های اداری مسکونی - خدماتی - تجاری  
رضایی ۰۹۳۴۷۶۹۳۶۲۴

**خدمات برق**  
انجام کلیه امور برق ساختمان و پروژه های شما - کلی و جزئی  
۰۹۱۲۰۴۵۹۱۹۸

**۴ نفر نیرو جهت توزیع و پخش برای شرکت کیش نوش نیازمندیم**  
۲۲-۴۴۴۷۳۴۲۱

به تعدادی کارگر ساده جهت کار پاره وقت  
بعنوان پیک موتوری نیازمندیم.  
۴۴۴۲۴۹۹۹

**شرکت چوب سازان آداک صنعت کیش**  
ساخت انواع منسوجات چوبی، کابینت، ترمو وود.....شو روم بازار پادنا ۰۹۳۴۷۶۸۲۵۵۸

### مبل شویی

**دوربین های مدار بسته درب های اتوماتیک**  
دارکوب ۰۹۱۲۹۴۲۴۰۲۲

**استخدام منشی عصر ساکن کیش**  
یک شرکت برای تکمیل نیروهای مورد نیاز خود، منشی شیفت عصر استخدام می نماید. متقاضیان با شماره ۰۷۶۴۴۴۲۴۹۹۹ تماس حاصل فرمایند. ساعت کاری: ۳ تا ۹ شب

**شرکت کهن چوب تولیدکننده انواع درب های چوبی برای کلیه پروژه ها مسکونی، تجاری، هتلی، و اداری جزیره کیش درخت سبز صنعت ۲ پلاک ۴۳ تهران شهرک صنعتی چهار دانگه**  
۰۹۳۴۷۶۹۹۱۸۶ - ۰۷۶۴۴۴۷۳۱۳۹  
www.kohanchoob.ir

**مبل شویی سیار**  
شستشوی مبل صندلی تشک موکت فرش  
با بهترین کیفیت و نازل ترین قیمت  
در اسرع وقت  
۰۹۳۸۲۸۰۲۲۹۳ - ۰۹۱۷۴۵۷۹۱۱۰

### حمل کالا

**حمل و جابجایی کالا**  
با ۶ چرخ در سطح جزیره  
۰۹۳۴۷۶۹۴۷۲۰

**استخدام نیروی خدماتی**  
یک شرکت برای تکمیل نیروهای مورد نیاز خود، نیروی خدماتی ساکن کیش استخدام می نماید. متقاضیان با شماره ۰۷۶۴۴۴۲۴۹۹۹ تماس حاصل فرمایند.  
ساعت کاری: ۸ تا ۳/۵

**استخدام منشی صبح ساکن کیش**  
یک شرکت برای تکمیل نیروهای مورد نیاز خود، منشی شیفت صبح استخدام می نماید. متقاضیان با شماره ۰۷۶۴۴۴۲۴۹۹۹ تماس حاصل فرمایند. ساعت کاری: ۸ تا ۳/۵

اقتصاد کیش پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش ۴۴۴۲۴۹۶۹ ۴۴۴۲۴۹۹۹ گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش روزنامه